ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 47 Кировского района Санкт-Петербурга

198096 , Санкт-Петербург, улица Автовская дом 11
ОКПО50937893      ОКОГУ   23010 0ГРН  1027802729954

ИНН 7805145210   КПП 7805010001
Тел, (812) 784-29-32  Факс (812) 784-29-32

ПРИКАЗ № 90 от 03.09.2021 года

«О комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 47
Кировского района Санкт-Петербурга»

С целью выполнения Плана мероприятий по реализации антикоррупционной политики на
2021-2022 годы и Плана работы комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ
детского сада № 47 на 2021-2022 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию в составе согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                    Т.Г.Ремизова

Приложение № 1
К приказу № 90 от 03.09.2021г.

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении
детский сад № 47 Кировского района Санкт-Петербурга

Председатель Комиссии:
Заведующий ГБДОУ детский сад № 47

Заместитель председателя Комиссии:
Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе ДОУ

Члены Комиссии:
Старший воспитатель ДОУ

Представитель Администрации Кировского района Санкт-Петербурга (по
согласованию)

Ответственный секретарь Комиссии:
Воспитатель ДОУ

		2021-09-29T10:24:13+0300
	Ремизова Татьяна Геннадиевна